
            


              
                [image: Tisk]
              

              
     
                
                  [image: ]
                

                                    
                      
                        [image: Kariéra]
                              
                    

                                        
                      
                        [image: Ceník osiv]
                              
                    

                                        
                      
                        [image: Přípravky na ochranu rostlin a hnojiva pro Vaše pole]
                              
                    

                                        
                      
                        [image: Výhradní dovozce Jeantil]
                              
                    

                                        
                      
                        [image: Konzervanty, dezinfekce, krmiva a vše další dle Vašeho přání naleznete v našem eshopu ]
                              
                    

                                        
                      
                        [image: Více než čtvrt století kvalitních siláží s konzervanty od AgroKonzulty Žamberk ]
                              
                    

                                        
                      
                        [image: Kompletní sortiment zemědělských strojů]
                              
                    

                    


                [image: Přejít na titulní stránku]
                
                  
	Mechanizace

	POR a hnojiva

	Osiva a komodity  RV

	Konzervace Dezinfekce Krmiva

	Školení

	Software

	Dotace

	Poradenství

	E-shop

	Bazar



                
	
              

              

                
                  
                          [image: ]  


  

  
        
	O nás

	Kde nás najdete?

	Kontakty

	Novinky

	Kariéra - Volná místa ☻

	AgroKonzulta pomáhá

	Agrobazar

	Ke stažení

	E-shop AgroKonzulta



  

   

  




  
    
    
  

  [image: ]





vstup pro partnery
Novinky

Jedinečná hnojiva s obsahem síry pro lepší růst a vývoj ozimých plodin
26.02.2024Jedinečná hnojiva s obsahem síry
pro lepší růst a vývoj ozimých plodin
Výhodná nabídka firmy YARA
26.02.2024Výhodná nabídka firmy YARA

    archív novinek
  



        Kvalita objemných krmiv 1997 až 2022

      
	26 let sledování kvality objemných krmiv

	krmiva 1997 - 2022

      


          Realizujeme projekt Digitalizace procesů

      
	[image: ]

      


          Systém pro optimalizaci receptur

      
	Realizovali jsme projekt Systém pro modelování a optimalizaci receptur v průmyslové výrobě krmiv Registrační číslo CZ.01.4.04/0.0/0.0/16_076/0007885


	[image: ]


	[image: ]

      


          Sdílení zařízení a zdrojů

      
	Název operace:

	Sdílení zařízení a zdrojů


	 


	Hlavní cíl operace:

	Podpora spolupráce malých hospodářských subjektů při sdílení zařízení a zdrojů


	[image: ]

      


          Konzervace krmiv jako služba pro Vás

      
	Využijte naších služeb se strojem Murska - mačkání vlhkého i suchého zrna.


	- prodlouží se doba sklizně


	- zlepšení struktury TMR


	- zvýšení stravitelnosti zrna a využití dusíku celé krmné dávky


	- snížení náročnosti na skladovací prostory


	- zlepšení ekonomiky


	- snížení nákladů


	volejte 604 279 788 nebo pište na mikyska@agrokonzulta.cz

	 


	[image: ]


      


          Insolvenční rejstřík - sledování a kontrola zdarma

      
	Bezplatná verze software pro monitoring insolvencí - nespolehliví plátci DPH - registrované bankovní účty - sledujte insolvence ještě dnes zcela zdarma


	Insolvenční rejstřík

      


          Optimalizace výživy zvířat - minimalizace ceny krmné dávky

      
	Optimalizujte výživu s bezplatnou zkušební verzí software pro výživu zvířat už dnes - optimání krmná dávka i receptura krmné směsi

      


          Metodika silážování

      
	prohlédněte si krok za krokem postup silážování

	video a metodika ke stažení ...

      


          VZDĚLÁVÁNÍ ZAMĚSTNANCŮ 2019 - 2021

      
	[image: ]


	Ve společnosti probíhá realizace projektu „Vzdělávání zaměstnanců společnosti AgroKonzulta Žamberk spol. s r.o. v období 2020-2021“


	 


	Registrační číslo


	CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_097/0013684

      


          VZDĚLÁVÁNÍ ZAMĚSTNANCŮ 2017 - 2019

      
	[image: ]


	Ve společnosti probíhá realizace projektu „Vzdělávání zaměstnanců společnosti AgroKonzulta Žamberk spol. s r.o.“


	 


	Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0004547

      


          AgroKonzulta pomáhá

      
	AgroKonzulta pomáhá tam, kde je třeba ...

      


          Řešení spotřebitelských sporů online

      
	Informace podle § 14 zákona na ochranu spotřebitele

      


          Servis software online

      
	>>>  servis online 1


	 


	>>>  сервис онлайн


	 


	>>>  servis online 2

      


    
  
                    

                  

                    Jedinečná hnojiva s obsahem síry pro lepší růst a vývoj ozimých plodin
26.02.2024Jedinečná hnojiva s obsahem síry
pro lepší růst a vývoj ozimých plodin >> více
Výhodná nabídka firmy YARA
26.02.2024Výhodná nabídka firmy YARA >> více
GreenMaster - systémové řešení GÜTTLER pro péči o Vaše zelené plochy, přísev, ozdravení i nový výsev
14.02.2024GÜTTLER je pionýrem „konsolidace“. Když Fritz GÜTTLER vyvinul v roce 1976 prizmatický válec Prismenwalze® a nechal si ho patentovat, myslel především na ideální strukturu zemědělské půdy. ... >> více
Nabídka prémiových hnojiv Yara a ICL
07.02.2024Víte o tom,
že AgroKonzulta Žamberk se zabývá mimo prodeje přípravků na ochranu rostlin a jiných pomocných přípravků i granulovanými hnojivy? >> více
Polysulphate ve výživě řepky
07.02.2024Velké plochy zemědělské půdy dnes trpí nedostatkem síry v důsledku snížení atmosférického znečištění a jeho spadu. Aby byla efektivita využití dusíku co největší, je potřeba aplikovat adekvátní množství... >> více
Obchodní zástupce - prodejce zemědělských strojů
05.02.2024Společnost AgroKonzulta se již více než 30 let zabývá prodejem strojů pro zemědělství, osiv, hnojiv, pesticidů a dalších potřeb pro zemědělce. Poskytujeme software pro výživu zvířat a působíme také v oblasti... >> více
Poradce pro výživu zvířat - obchodní zástupce
05.02.2024Přidejte se k nám a získejte dlouhodobé uplatnění
ve společnosti s více než 30 lety historie. >> více
Služby, předvádění a zapůjčení zemědělské techniky
01.02.2024Společnost AgroKonzulta Žamberk spol. s r.o. Vám nabízí služby, předvádění a zapůjčení zemědělské techniky. ... >> více
NOVINKA v sortimentu společnosti AgroKonzulta Žamberk - CHCNAV NX510 - Autopilot s 2 cm přesností
26.01.2024"Univerzální a cenově dostupný autopilot řízený pomocí elektrovolantu pro jakýkoli stroj. Autopilot CHCNAV umí perfektně a spolehlivě řídit stroj s přesností RTK (2 cm) a je pro tuto přesnost odemčený již v základu.... >> více
Disponent logistiky skladu náhradních dílů
23.01.2024Vaším úkolem bude zajišťovat skladování a manipulaci s náhradními díly, udržování pořádku a systému ve skladu. Budete provádět průběžné inventury
skladu... >> více
PF 2024 - Veselé Vánoce a šťastný nový rok 2024! 
15.12.2023Spokojené, láskou a porozuměním naplněné vánoční svátky, úspěšný vstup do nového roku, všechno dobré, pevné zdraví, mnoho osobních i pracovních úspěchů přeje společnost AgroKonzulta Žamberk spol. s r.o. ...    >> více
Štěpkovače Junkkari k likvidaci dřevnatých materiálů
05.12.2023Pro zpracování dřevnatého materiálu je vhodný štěpkovač. Ten má v nabídce finská firma Junkkari, kterou v České republice zastupuje společnost AgroKonzulta Žamberk. Uplatní se při likvidaci dřevní hmoty (větve, celé... >> více
Mulčovače Müthing nachází využití v komunální sféře.
04.12.2023Mulčování je stále oblíbenější způsob údržby nepravidelně sečených travních ploch. Jde o ekologickou likvidaci trávy a plevele. Na velkých plochách k tomu mohou být využity mulčovače výrobce Müthing, který... >> více
Dotace v rámci programu PGRLF - Investiční úvěry zemědělec
24.11.2023AgroKonzulta Žamberk spol. s r.o. nabízí zpracování a podání žádosti o dotaci v rámci programu PGRLF „Investiční úvěry zemědělec“. Díky technologii pro rychlé podání žádosti krátce po otevření programu tak... >> více
Deutz-Fahr - exkluzivní nabídka financování 0,5 %
06.11.2023Deutz-Fahr má správný model traktoru i pro Vás. ...    >> více
Co nabízí farmářům rozmetadla hnoje a kompostu Jeantil EVR 13-10 a EVR 15-12?
24.10.2023K obohacení půdy o živiny se používá hnůj. K dopravě a povrchovému rozmetání hnoje, kompostů a kašovitých materiálů slouží rozmetadlo hnoje. Tento typ techniky má v nabídce francouzský výrobce Jeantil, který je v... >> více
Jeantil PR rozdružuje nejen balíky, ale kvalitně též zakládá krmivo do žlabu
24.10.2023V nabídce francouzské společnosti Jeantil nalezneme mimo jiné rozdružovače válcových i hranatých balíků a volné slámy Jeantil PR 2000, Jeantil PR 4000 a Jeantil PR 6000. Všechny tři modely na český trh dodává... >> více
Den otevřených dveří v AgroKonzulta Žamberk spol. s r.o. 2. 11. 2023
19.10.2023Zveme Vás na "Den otevřených dveří", který se v naší společnosti uskuteční ve čtvrtek 2. 11. 2023. Budou zde zástupci jednotlivých značek, kteří Vám rádi věnují svůj čas a zkušenosti s technikou, která bude u... >> více
Pořiďte si nový traktor DEUTZ-FAHR s exkluzivním financováním 0,5 % p.a.
05.10.2023Pořiďte si nový traktor DEUTZ-FAHR s exkluzivním financováním 0,5 % p.a. Získejte jistotu férové a přehledné nabídky se srozumitelnými podmínkami. Kontaktujte firmu AgroKonzulta Žamberk autorizovaného dealera značky... >> více
DEUTZ-FAHR má správný model i pro Vás
05.10.2023Pořiďte si nový traktor DEUTZ-FAHR s exkluzivním financováním 0,5 % p.a. Získejte jistotu férové a přehledné nabídky se srozumitelnými podmínkami. Kontaktujte firmu AgroKonzulta Žamberk autorizovaného dealera značky... >> více

    archív novinek
  

  

  
	
    


Jsme Vám dobrými partnery už více než 30 let



	 


	AgroKonzulta Žamberk spol. s r. o. + AgroKonzulta - poradenství, s. r. o.


	 


	Co Vám poskytujeme a dodáváme?


	Kompletní sortiment služeb a produktů:


	pesticidy a hnojiva,


	stroje pro zemědělství, lesnictví i komunální služby včetně odborného servisu,


	konzervační přípravky a potřeby pro silážování,


	mléčná krmiva pro selata a telata, doplňky  pro vysokoprodukční dojnice,


	dezinfekční přípravky,


	školení a rekvalifikace v oblasti výpočetní techniky, vzdělávání dospělých,


	software pro výživu zvířat a výrobu krmných směsí,


	software pro automatickou kontrolu insolvenčního rejstříku a registru DPH,


	poradenství a zpracování projektové dokumentace při podávání žádostí o dotace z EU,


	poradenství ve výživě zvířat a wellfare.


	 


	Stroje pro zemědělství, lesnictví i komunální služby včetně odborného servisu:


	JEANTIL: jsme výhradním zástupcem pro celou Českou republiku a Slovenskou republiku - velkoobjemové traktorové návěsy, fekální cisterny s různými aplikátory, rozmetadla statkových hnojiv, nastýlací a rozdružovací vozy - nesené i tažené, vertikální krmné vozy.


	 


	DEUTZ-FAHR: traktory, sklízecí mlátičky.


	 


	KUHN: stroje na sklizeň pícnin, krmná technika, údržba zeleně - pícniny Saverne, lisy, baličky; stroje na zpracování půdy a setí, ochranu a výživu rostlin - pluhy, rozmetadla.


	 


	HORSCH: stroje pro zpracování půdy a setí, postřikovače - radličkové podmítače, talířové podmítače, radličkové secí stroje, diskové secí stroje, secí stroje FOCUS, secí stroje pro širokořádkové plodiny, postřikovače LEEB, překládací vozy, doplňkové komponenty pro zpracování půdy, doplňkové komponenty pro setí.


	 


	MÜTHING: mulčovače pro všestranné použití - pro jednoosé traktory, pevné mulčovače pro přední nebo zadní připojení, pevné mulčovače s bočním posunem pro čelní nebo zadní zavěšení, MultiChopper, Sofa system.


	 


	SILOKING: jednošnekové krmné míchací vozy, dvoušnekové krmné míchací vozy, samojízdné krmné vozy.


	 


	JUNKKARI: štěpkovače.


	 


	BOBCAT: smykem řízené nakladače, pásové nakladače, kolové nakladače, kompaktní rýpadla, teleskopické manipulátory.


	 


	QUIVOGNE: podrýváky, Cambridge válce.


	 


	REGENT: pluhy.


	 


	FLIEGL: vozy s výtlačným čelem.


	 


	GÜTTLER: polní válce, GreenMaster - péče o louky a pastviny.


	 


	SEGWAY, LINHAI: čtyřkolky, univerzální terénní vozítka.


	 


	AGRIDEK: automatické zakrývání jam.


	 


	LELY: servis.


	 


	MURSKA: speciální stroje na mačkání a konzervaci vlhkého zrna.


	 


	DIECI: náhradní díly, servis.


	 


	TECNOMA: náhradní díly.


		

    

  


                  

                  

                  
                    Copyright 2009 © agrokonzulta.cz | Vyrobil SecurityNet.cz s.r.o. | WebHosting Hukot.cz
                  
	
                


              


              
              
              
            

          